
Strana 1 z 29

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.8.2017

Zadavatel: IČ: 00088455

Správa KRNAP, Vrchlabí DIČ: CZ00088455

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

1460/2017

Vrchlabí,Dobrovského 597 - Modernizace BJ v 2NP

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

0,00CZK



Strana 2 z 29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1460/2017

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa KRNAP, Vrchlabí Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA0,000,00
1460/201
7

Vrchlabí,Dobrovského 597 - Modernizace BJ v 
2NP

0,00 0,00

Vrchlabí,Dobrovského 597 - Modernizace BJ v 2NP

22.8.2017

Ing. J.Chaloupský, Trutnov

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



Strana 3 z 29

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.8.2017

Zadavatel: IČ: 00088455

Správa KRNAP, Vrchlabí DIČ: CZ00088455

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. J.Chaloupský, Trutnov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vrchlabí,Dobrovského 597 - Modernizace BJ v 2NP



Strana 4 z 29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 22.8.2017

Zadavatel: Správa KRNAP, Vrchlabí Projektant: Ing. J.Chaloupský, Trutn
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    730 - Ústřední vytápění 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

Vrchlabí,Dobrovského 597 - Modernizace BJ v 2NP



Strana 5 z 29

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00



Strana 6 z 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 22.8.2017

Zadavatel: Správa KRNAP, Vrchlabí Projektant: Ing. J.Chaloupský, Trutnov
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310235241
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 
mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "s2 větrání:"1 1,000

2 K 317121151 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "vstupní dveře-obložka:"1 1,000

3 M 593406540 překlad keramický plochý POROTHERM KP 14,5  14,5x7,1x125 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 317142221
Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru 
do 1010 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

5 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,067 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "HEB 100:" 20,4*3,3*0,001 0,067

6 K 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 
500 kg/m3

m2 6,469 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2,81*2,9-0,8*2,1 6,469

7 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 2,810 0,00 CS ÚRS 2015 01

8 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 5,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2,8*2 5,600

Vrchlabí,Dobrovského 597 - Modernizace BJ v 2NP



Strana 7 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 346244353
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek hladkých Ytong

m2 1,520 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

10 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "oprava omítek mč201:" 7 7,000

11 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ručně

m2 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "oprava omítek mč201:" 7 7,000

12 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 27,997 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "na porobet.příčku pod perlinku:" 12,536 12,536
VV "na porobet.příčku pod štuk:" 12,536 12,536
VV "203 po obkladu:" 1,5*1,95 2,925
VV Mezisoučet 27,997

13 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,990 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,1*9,9 0,990

14 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 25,461 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (2,81*2,8-0,8*2)*2 12,536
VV "instalace:" 10 10,000
VV "203 po obkladu:" 1,5*1,95 2,925
VV Mezisoučet 25,461

15 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 12,536 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "porob.příčka:" (2,81*2,8-0,8*2)*2 12,536
VV štukST Mezisoučet 12,536

16 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0,990 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "plyn:" 0,1*9,9 0,990

17 K 612325201 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "s2 větrání:"2 2,000

18 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "mč.203-po příčce:" 1 1,000
VV "mč.210-opravy u nové příčky :" 4 4,000
VV Mezisoučet 5,000

19 K 612325402 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 271,528 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "stávající stěny- opravy po stávajících a nových instalacích:" 



Strana 8 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2,78*(2,6*2+4,45*2)-1,6+3,44 41,038
VV 2,78*(3,37*2+3,05*2)-1,6-1,4*2-1,8*2 27,695
VV 2,64*(0,35*2+0,9*2+0,75*6) 18,480
VV 2,78*(0,15+1,95-0,35+2,4+0,3+0,7+0,4+2,3+2,47-0,9)-1,6-1*1 23,588
VV 2,78*(1,2*2+1,1+2,35*2+1,88)-1,4*2 25,222
VV 2,78*(4,65*2-2,53+4,23*2-0,75*2) 38,169
VV 2,78*(3,94+4,75*2)-1,8-1,9*1,5 32,713
VV 2,78*(3,98*2+5,49*2-2,8)-1,8-1*1,5 41,569
VV 2,78*(2,95+2,7+0,15+1,3*4+1,1)-0,7*1,28*4 30,054
VV "oprava omítek mč201:" -7 -7,000
VV Mezisoučet 271,528

20 K 61999101R2
Zakrytí konstrukcí proti prachu a mechanickému poškození - pevnou folií s+ měkkou 
podložřkou vč.demontáže po skločení prací

m2 40,500 0,00

VV "schodiště mezi 1a2NP:" 1,2*0,5*7+1,5*0,5*7+1,8*6 20,250
VV 20,25 20,250
VV Mezisoučet 40,500

21 K 61999101R3
Zakrytí stupňů schodište proti mechanickému poškození - pevnou deskou (natř.OSB) 
vč.demontáže po skločení prací

m2 9,450 0,00

VV "schodiště mezi 1a2NP:" 1,2*0,5*7+1,5*0,5*7 9,450

22 K 6199950R1
Začištění otvoru  po hrubém vybourání zárubní pro obložkové zárubně  vel.800/197v 
příčce tl.150mm (dozdívka a štukové omítky)

kus 1,000 0,00

VV "otvor 1L:" 1 1,000

23 K 6199950R3 Výplň dilatační spáry stávající a nové konstrukce plastickou maltou m 16,820 0,00

VV "kolem nové zděné příčky:" 2,8*4+2,81*2 16,820

24 K 6199950R4
Výplň dilatační spáry stávající zděné stěny a nové konstrukce SDK plastickou maltou 
včetně opravy omítkypo bourání původní předstěny)

m 36,400 0,00

VV 2,8*2+(2,53+0,55)*10 36,400

25 K 632441114 Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí m2 5,850 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plDlaz 5,850

26 K 63521113R1 Násyp pod podlahy ze stávajícího materiálu m3 8,240 0,00

VV plPVC*0,088+plDlaz*0,072 8,240

27 K 63521113R2 Přemístění násypů podlah -  na dočasné úložiště v 2NP a zpět na místo násypu m3 8,240 0,00

28 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

29 M 553414100 průvětrník mřížový s klapkami 15x15 cm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "spíž,digestoř:" 3 3,000



Strana 9 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

30 M 562456460 mřížka větrací plast VM 110 B bílá se síťovinou kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "vnitřní spíž:" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

31 K 94910111R1
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2(mtž,pronájem,dmtž vč.opakovanáho použití po dobu výstavby- 
dle technologie zhotovitele)

m2 97,940 0,00

VV 3,44+7,92+4,83+6,36+1,36+4,49+14,6+18,85+22,31+13,78 97,940

32 K 94910111R6
Lešení pomocné alt. mobilní zdvíhací zařízení  pro otvory a osazení větr. mřížek (4 
mřížka z ulice + 2x ze dvora)

soub 1,000 0,00

33 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 97,940 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,44+7,92+4,83+6,36+1,36+4,49+14,6+18,85+22,31+13,78 97,940

34 K 953845111
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 100 
mm v 3 m

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

35 K 953845121
Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 
100 mm ZKD 1m výšky

m 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10-3 7,000

36 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 1,128 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "obezdívka vany s obkladem:" 0,6*1,88 1,128

37 K 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 17,040 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV bouKD 17,040

38 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 8,200 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "204:" 2,5*4-0,8-1 8,200

39 K 965083122 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 9,771 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (bouPark+bouKD+7,92)*0,12 11,340
VV "odpočet polštářů"-0,0166*(bouPark+bouKD+7,92) -1,569
VV Mezisoučet 9,771

40 K 968072455
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 ( V cenách jsou započteny i náklady 
na vyvěšení křídel)

m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "pol.1L:" 2 2,000

41 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 m 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

42 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 92,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "pro příložky:" 9*2*2+9*2*2+6*2+4*2 92,000



Strana 10 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

43 K 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 0,390 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "mč.203:" 1,3*0,3 0,390

44 K 971034370
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl 
do 450 mm

kus 2,000 0,00

VV "Koupelna,WC"2 2,000

45 K 971034371
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl 
do 750 mm

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "spíž:"2 2,000
VV "digestoř,kokel:"3 3,000
VV Mezisoučet 5,000

46 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "plyn:"10 10,000

47 K 978012191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
do 100 %

m2 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "oprava omítek mč201:" 7 7,000

48 K 97801319R2 Oškrabání štuku a uvolněných částí omítky stěn m2 2,576 0,00

VV "pod navýšený obklad:"
VV "mč 205:" 0,5*(1,2*2+1,1-0,7) 1,400
VV "mč 204:" 0,2*(2,35*2+1,88-0,7) 1,176
VV Mezisoučet 2,576

D 997 Přesun sutě 0,00

49 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 5,497 0,00 CS ÚRS 2017 01

50 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,497 0,00 CS ÚRS 2017 01

51 K 9970135R0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky t 5,497 0,00

52 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 5,497 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 0,00

53 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 6,287 0,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00



Strana 11 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

54 K 71119312R1
Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše- systém těsnicí kaší 2K vč.penetrace 
podkladu

m2 5,850 0,00

VV 4,49+1,36 5,850

55 K 71119313R1
Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše- systém těsnicí kaší 2K vč.systémové 
penetrace podkladu

m2 8,944 0,00

VV 11,6*0,2+1,8*(0,9*2+1,88) 8,944

56 K 71149313R1 Těsnící páska stěrkové izolace m 16,800 0,00

VV 1,17*2+1,1*2+1,88*2+2,35*2-0,7*2 11,600
VV 0,2*4+0,2*2+2*2 5,200
VV Mezisoučet 16,800

57 K 71149313R2 Těsnící roh stěrkové izolace kus 8,000 0,00

58 K 71149313R3 Těsnění proustupu -  stěrkové izolace kus 2,000 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

59 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 25,704 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "šikmá stěna:" SDKsik*2 25,704

60 M 631481540 deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 100 mm m2 13,127 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,87*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,127

61 M 631481530 deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 80 mm m2 13,127 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 12,87*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,127

62 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

m2 88,845 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plPVC 88,845

63 M 631537840 deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK ND 600x1000x40 mm m2 90,622 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 88,845*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 90,622

64 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

m2 5,850 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plDlaz 5,850

65 M 631537810 deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK ND 600x1000x25 mm m2 5,967 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 5,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,967

66 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 46,994 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plS6+plS3 23,497
VV 23,497 23,497
VV Mezisoučet 46,994



Strana 12 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

67 M 631481540 deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 100 mm m2 23,967 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 23,497*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,967

68 M 631481550 deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 120 mm m2 23,967 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 23,497 23,497
VV 23,497*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,967

69 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z 
PE

m2 5,850 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plDlaz 5,850

70 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 6,435 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 5,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,435

71 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,877 0,00 CS ÚRS 2017 01

72 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,877 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

73 K 721103101 Úprava kanalizace v mč.2.03  - komplet dle výkresu ZTI- kanalizace soub 1,000 0,00

VV
cena zahrnuje demontáž stávajícího vyvedení kanalizace  od dřezu, jeho odvoz a 
likvidaci na řízené skládce vč.poplatku za skládku,

VV nové potrubí DN 50 vč.tvarovek, výustku pro dřez, potřebných vysekání rýh a průrazů
VV přesuny materiálů
VV "komplet:"1 1,000

74 K 721105101 Úprava kanalizace v mč.2.05  - komplet dle výkresu ZTI- kanalizace soub 1,000 0,00

VV
cena zahrnuje úpravu stávajícího připojení WC kombi pro předstěnový prefabrikát 
závěsného WC vč.dodávky potrubí a tvarovek

VV
nové potrubí DN 40  dl.cca 2m vč.tvarovek, výustku pro umyvadlo,připojení 
podomítkové tvarovky HL , potřebných vysekání rýh a 1xprůrazu

VV přesuny materiálů
VV "komplet:"1 1,000

75 K 721106101 Úprava kanalizace v mč.2.06  - komplet dle výkresu ZTI- kanalizace soub 1,000 0,00

VV
cena zahrnuje demontáž stávajícího vyvedení kanalizace  od vany a umyvadla vč.cca 
1,2m potrubí propojujícího vanu a umyvadlo 

VV demontovaný materiál - odvoz a likvidaci na řízené skládce vč.poplatku za skládku,

VV
nové potrubí DN 50 vč.tvarovek, výustku pro vanu a umyvadlo , potřebných vysekání 
rýh 

VV přesuny materiálů
VV "komplet:"1 1,000



Strana 13 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

76 K 721226511
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 (HL 
400 ECO)

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

77 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "předpoklad:" 15 15,000

78 K 722130991
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka 
DN 20 / G 1/2

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

79 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "předpoklad:" 15 15,000

80 K 72217323R2 Potrubí vodovodní PP PN16 DN20 m 34,000 0,00

81 K 72217330R3 Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému za členitý rozvod D 20 m 24,000 0,00

82 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 
mm DN do 22 mm

m 22,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

83 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 
mm DN do 22 mm

m 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

84 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

85 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

86 K 722220122 Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem pár 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV "pro van.baterii (pro umyv.v ceně mtže umyvadel):" 1 1,000

87 K 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

88 K 7222701R2 Sestava pro připojení ke kotli soubor 1,000 0,00

89 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 34,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

90 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 34,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

91 K 998722101 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,025 0,00 CS ÚRS 2015 01

92 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,025 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00



Strana 14 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

93 K 723100101 Potrubí měděné SUPERSAN 22 vč.tvarovek m 10,000 0,00

94 K 723150312
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 
57x3,2 mm

m 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "chránička:"10 10,000

95 K 723200101 Uzávěr R950-1" kus 2,000 0,00

96 K 723200102 Uzávěr R950-3/4" kus 1,000 0,00

97 K 723300101 Odvzdušnění a napuštění potrubí m 10,000 0,00

98 K 723300102 Tlaková zkouška potrubí soub 1,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

99 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

100 K 72511912R5
Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny(součástí ceny i dodávka a montáž 
:koleno odpadní PP pro závěsné WC HL224 WE DN110,sedátko záchodové Antibak 
bílé,souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC, šrouby ke klozetu, silikon sanitární)

kus 1,000 0,00

101 M 642360911 mísa klozetová keramická závěsná s hlubokým splachováním  bílá kus 1,000 0,00

102 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

103 K 72521910R2

Montáž umyvadla na šrouby do zdiva(vč.dod a montáže:silikon sanitární,manžeta 
těsnící HTGM E 50/40,prodloužení K 263 1/2"x20-2kusy,ventil rohový DN 15 1/2"-
2kusy, HL15.1 DN32 s řetízkem, uzávěrka zápachová s krycí růžicí HL132/40,šrouby k 
umyvadlům)

soubor 2,000 0,00

104 M 642110311 umyvadlo keramické závěsné  55 x 42 cm bílé kus 1,000 0,00

105 M 642110481 kryt na sifon bílý kus 1,000 0,00

106 M 642210201 umývátko keramické bílé kus 1,000 0,00

107 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

108 K 72522910R3
Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových (součástí ceny i dodávka a 
montáž:koleno HTB, úhel 87°DN50, trubka s hrdlem HTEM délka 1 m DN 50, uzávěrka 
zápachová vanová samočistící HL500, souprava odpadní 6/4" pro koupací vany HL51)

soubor 1,000 0,00

109 M 554210380 vana akrylátová TEIKO ORIENT 170l 180x80 cm bílá kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

110 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01



Strana 15 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

111 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové  G 1/2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

112 M 551439741 baterie dřezová páková stojánková otáčivá kus 1,000 0,00

113 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

114 M 551440481 baterie umyvadlová stojánková kus 2,000 0,00

115 K 725839102 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 ostatní typ soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

116 M 551440335 baterie vanová  kombinovaná, se sprchou  vč. sprchové hadice a hlavice kus 1,000 0,00

117 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

118 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,078 0,00 CS ÚRS 2015 01

119 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,078 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

120 K 726131041
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn 
s kovovou kcí (součástí je tlačítko pro ovládání WC,souprava pro tlumení hluku)

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

121 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m t 0,019 0,00 CS ÚRS 2015 01

122 K 998726181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace t 0,019 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 730 Ústřední vytápění 0,00

123 K 730100R01 UT dle samostatného soupisu soub 1,000 0,00

124 K 730100R012 Stavební přípomoce pro UT ( průrazy,průchodky, začištění omítek) soub 1,000 0,00

125 K 730100R11
Demontáž stávajících zařízení UT (radiátoty, oc.potrubí,kotel) vč.přesunů odvozu a 
likvidace na řízené skládce

soub 1,000 0,00

VV "vedení v podlaze,izolace -3mb +2x průchod OSB a PVC, začištění otvoru:" 
VV "prostup zdí pro dvě trubky -vybourání,začištění, průchodky - 7kusů:"
VV 1 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

126 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 
2

m3 4,012 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV rs1 4,012



Strana 16 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

127 K 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus 277,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 9*13+9*10+6*7+4*7 277,000

128 M 553076R02 Svorník do M12 dl.do 0,5m vč.matic a podložek (pozinkováno) kus 277,000 0,00

129 K 762090R02
Úprava kapes pro trámy - vyčištění, vyrovnání cementovým potěrem, podkladní 
lepenka

kus 92,000 0,00

VV "(vysekání viz bourací práce)"
VV "pro příložky:" 9*2*2+9*2*2+6*2+4*2 92,000

130 K 762511276
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2 88,845 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plPVC 88,845

131 K 762511277
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2 5,850 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plDlaz 5,850

132 K 762511282
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a 
drážku lepených

m2 88,845 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plPVC 88,845

133 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 94,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV bouPark+bouKD+7,92 94,500

134 K 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 189,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "2x20mm:" (bouPark+bouKD+7,92)*2 189,000

135 K 76282280R1 Demontáž lišt zapuštěného záklopu m 224,800 0,00

VV 9*2*6+9*2*4,8 194,400
VV 6*3,4+4*2,5 30,400
VV Součet 224,800

136 K 76282293R3 Montáž příložek stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 224,800 0,00

VV "viz vč.D.1.1.b.4.:" 9*2*6+9*2*4,8+3,4*6+4*2,5 224,800

137 M 605121211 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II průřez do 450cm2 m3 4,012 0,00

VV 0,1*0,2*(9*2*6+3,4*6+2,5*4) 2,768
VV 0,08*0,18*(9*2*4,8) 1,244
VV rs1 Mezisoučet 4,012

138 K 76282293R4 Montáž lišt zapuštěného záklopu m 224,800 0,00

VV 9*2*6+9*2*4,8 194,400
VV 6*3,4+4*2,5 30,400
VV Mezisoučet 224,800



Strana 17 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

139 M 605141130 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m m3 0,728 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 224,8*0,05*0,06*1,08 0,728

140 K 76282391R5 Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 m5 45,000 0,00

VV "odhad výměry:" 45 45,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000

141 K 76282392R3
Náhrada zhlaví stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 300-450 cm2 dl do 1 m 
( tj.- vyřezání, uvolnění ze zdi, dodávka nové impreg.části, tesařský  lepený spoj se 
stáv.částí , statické zabezpečení v průběhu výměny) 

kus 6,000 0,00

VV "odhad:" 6 6,000

142 K 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2 41,327 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "alt.položka - dem.stěn podkroví:" 
VV plS6 "stěna S6:"2,9*3,94 11,426
VV "trám u S5:" 0,55*(2,35+2,55) 2,695
VV plS5 "stěna S5:"2,63*(2,35+2,55) 12,887
VV plS3 "stěna S3:" 2,6*5,7-0,57*0,86*2-1,32*1,34 12,071
VV 0,3*2,86*2+0,1*5,32 2,248
VV Součet 41,327

143 K 7628950R5
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení - pevnostní vruty dl. 
8-10cm

m3 0,728 0,00

144 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 5,518 0,00 CS ÚRS 2017 01

145 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 5,518 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

146 K 763121441
SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 
30

m2 23,103 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "stěna S6:" 2,8*3,94 11,032
VV "stěna S3:" 2,6*5,7-0,57*0,86*2-1,32*1,34 12,071



Strana 18 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Mezisoučet 23,103

147 K 76312161R5
Příplatek k SDK příčce za zdvojenou nosnou konstrukci z systémových profilů CD 
(montáž a dodáka)

m2 1,320 0,00

VV "předstěna WC:" 1,1*1,2 1,320

148 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 23,497 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plS6+plS3 23,497
VV Mezisoučet 23,497

149 K 763121913
Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením 
profily

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "Revizní dvířka:"1 1,000

150 K 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 105,445 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 7,92+(14,6-0,75*2,53)+18,85+22,31+13,78 75,563
VV 4,83+6,36+1,36+4,48 17,030
VV SKDstr Mezisoučet 92,593
VV "šikmá stěna podkroví:" 2,53*(2,53+2,55) 12,852
VV SDKsik Mezisoučet 12,852
VV Součet 105,445

151 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 110,175 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV SKDstr+0,35*5,53 94,529
VV SDKsik+0,55*(2,53+2,55) 15,646
VV Mezisoučet 110,175

152 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 5,530 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,88+1,1+2,55 5,530

153 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 94,529 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV SKDstr+0,35*5,53 94,529

154 M 631481530 deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 80 mm m2 98,355 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 96,426*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 98,355

155 K 76313175R1 D+M parotěsné zábrany do SDK podhledu vč.dotěsňovacích prvků m2 133,672 0,00

VV SKDstr+0,35*5,53 94,529
VV plS6+plS3 23,497
VV SDKsik+0,55*(2,53+2,55) 15,646
VV Mezisoučet 133,672

156 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 1,360 0,00 CS ÚRS 2017 01

157 K 763131782 Příplatek k desce SDK red  za kvalitu H (do vlhka) m2 31,487 0,00



Strana 19 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 4,83+6,36+1,36+4,48 17,030
VV 0,33*(1,88+1,1) 0,983
VV 0,55*2,55 1,403
VV plS3 12,071
VV Mezisoučet 31,487

158 K 763131912 Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "nad kotlemUT:" 1 1,000
VV "rev.orvor ZTI - specifikace dvířek viz obklad:" 1 1,000
VV Mezisoučet 2,000

159 M 562457042 dvířka revizní do SDK 500x500x15mm kus 1,000 0,00

160 K 763164136 SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 5,080 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "mč 207:" 2,53+2,55 5,080

161 K 763164535 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5 m 2,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "mč 201:" 2,6 2,600

162 K 763172316 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x700 mm kus 1,000 0,00

163 M 5903071R5 dvířka revizní 600 x 700 mm s povrchem z SDK DF 15 kus 1,000 0,00

164 K 763182313 Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m m 6,420 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,32*2+1,34*2 5,320
VV "předstěna:" 1,1 1,100
VV Součet 6,420

165 K 763182314 Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,5 m m 5,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (0,57*2+0,86*2)*2 5,720

166 K 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 2,426 0,00 CS ÚRS 2017 01

167 K 998763181
Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití 
mechanizace

t 2,426 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

168 K 76610R010
Bezpečnostní dveře 800/1970mm, EW150P3,bezp.třída 1,zvuková izolace 30dB,  
vč.obl.zárubně ,kování a prahu (přesná specifikace viz výkres č.D.1.1.b.5 - kompletní 
systémová dodávka a montáž 

kus 1,000 0,00

168 K 76610R010R
Bezpečnostní dveře vchodové atipické, EW150P3,bezp.třída 1,zvuková izolace 30dB,  
vč.obl.zárubně ,kování a prahu ( kompletní systémová dodávka a montáž ) 

kus 2,000 0,00



Strana 20 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

169 K 76610R020
Interiérové dveře 800/1970mm,kazetové vč.obl.zárubně a kování, nátěr (přesná 
specifikace a členění viz výkres č.D.1.1.b.5, položka 2P - kompletní systémová 
dodávka a montáž 

kus 1,000 0,00

170 K 76610RT10
Parapet,dřevo masiv tl.32mm, nátěr slonová kost - dle popisu na výkresu č. D.1.1.b1 , 
položka T1- dodávka a montáž (rozměr cca1350/100mm  - doměřit na stavbě!)

kus 1,000 0,00

171 K 76610RT20
Oprava truhlářské zárubně -tj.obrousit nátěry, vytmelit netovnosti, nátěry 
alkyduretanovou barvou odstín slonová kost - dle popisu na výkresu č. D.1.1.b1 
(vč.zakrývání okolních konstrukcí )

m2 22,332 0,00

VV 0,6*((2,13*2+1,2)*2+(2,1*2+1)*2+(2*2+1,1)) 15,852
VV "kazetové:" 1*(2,1*2+1,2)*1,2 6,480
VV Mezisoučet 22,332

172 K 76610RT21 Vyvážení závěsů a zástrčí jednokřídlých dveří dveře 6,000 0,00

173 K 76610RT30
Oprava dřevěných kazetových dveří -tj.obrousit nátěry, vytmelit netovnosti, nátěry 
alkyduretanovou barvou odstín slonová kost - dle popisu na výkresu č. D.1.1.b1 
(vč.zakrývání okolních konstrukcí, vyvěšení, zavěšení , přemístění křídel )

m2 26,628 0,00

VV "pohledová plocha:" (0,95*2,15*3+0,75*2,15*2+0,85*2,05)*2 22,190
VV "navýšení za profilaci:" 22,19*0,2 4,438
VV Mezisoučet 26,628

174 K 76610RT31 Výměna kování (štítky+kliky) tj, demontáž stávajících, montáž nových dveře 6,000 0,00

175 M 553115802 Kliky,štítky pro jedny dveře- celomosazné, klika/klika, typ retro soub 6,000 0,00

176 K 76610RT40
Skříň policová samonosná 600/600/2660mm dle specifikace a členění viz výkres 
č.D.1.1.b.5, položka T4- kompletní systémová dodávka a montáž včetně kotvení

kus 1,000 0,00

177 K 76610RT50
Kuchyňská sestava a spíž dle specifikace a členění viz výkres č.D.1.1.b.5, položka T5- 
kompletní systémová dodávka a montáž 

kus 1,000 0,00

178 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 
m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

179 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

180 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

181 K 7668258R40 Demontáž koženkové shrnovací stěny 2810/2700mm včetně dřevěné zárubně kus 1,000 0,00

182 K 766900110 Vyřezání otvoru pro odvětrání VZT v dřevěném vnějším obkladu , začištění kus 2,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00



Strana 21 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

183 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 17,040 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,83+6,36+1,36+4,49 17,040
VV bouKD Mezisoučet 17,040

184 K 771574117
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 
ks/m2

m2 5,850 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,36+4,49 5,850
VV plDlaz Mezisoučet 5,850

185 M 597612901 dlaždice keramické m2 6,435 0,00

VV 5,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,435

186 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 5,850 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV plDlaz 5,850

187 K 77157919R5 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování barevným cementem m2 5,850 0,00

188 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,148 0,00 CS ÚRS 2017 01

189 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,148 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 775 Podlahy skládané 0,00

190 K 775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 70,470 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,37*2+3,05*2-0,9-0,8-0,7*2 9,740

VV
4,23*2+4,65*2-0,9+3,94*2+4,75*2-0,9+3,98*2+5,49*2-0,9-0,8+2,95+2,65+0,15+0,3*4+4-
0,8

60,730

VV Mezisoučet 70,470

191 K 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt m2 69,540 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 14,6+18,85+22,31+13,78 69,540
VV bouPark Mezisoučet 69,540

D 776 Podlahy povlakové 0,00

192 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2 7,920 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "předsíň:" 7,92 7,920

193 K 776221R10
Montáž PVC tř.zátěže min C23 (vč.separační vrstvy druhu krytiny) vč.svařování s 
dodávkou svarného materiálu

m2 88,845 0,00

VV 3,37*1,83+1,2*1,1+0,4*1,1 7,927
VV 1,95*2,6+0,15*1,3 5,265
VV 2,47*2,55+0,1*0,8 6,379
VV 2,53*4,23+1,85*2,12+0,1*0,9 14,714



Strana 22 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 3,94*4,75+5,49*3,98+0,15*0,9+0,1*0,8+13,78 54,560
VV plPVC Mezisoučet 88,845

194 M 284102491
krytina podlahová homogenní PVC, zátěžová třída C23 (vč.separační vrstvy dle druhu 
krytiny)

m2 100,000 0,00

VV 90,9090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 100,000

195 K 776221R11
Kompletní systémová příprava povrchu desek OSB superfinish pro pokládku PVC 
(dodávka s materiálem a případným pronájmem strojů)

m2 88,845 0,00

196 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů (vč.dodávky lepidla) m 86,510 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 3,37*2+3,05*2-0,9-0,8-0,7*2 9,740
VV 1,95+2,7*2+0,35*2+2,55*2+2,47*2-0,8-1,25 16,040

VV
4,23*2+4,65*2-0,9+3,94*2+4,75*2-0,9+3,98*2+5,49*2-0,9-0,8+2,95+2,65+0,15+0,3*4+4-
0,8

60,730

VV Mezisoučet 86,510

197 M 284110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 90,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

198 K 7764214R01 D+M přechodové lišty Al dl.60-80cm kus 2,000 0,00

VV "WC,koup:"2 2,000

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

199 K 781443810 Demontáž obkladů z obkladaček hutných lepených m2 27,277 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "mč 203:" 0,7*2,4 1,680
VV "mč 205:" 1,5*(1,2*2+1,1*2-0,7)+0,3*0,8 6,090
VV "mč 206:" 1,8*(2,35*2+1,88*2-0,7)+0,3*0,3*2-0,7*1,88 12,832
VV Mezisoučet 20,602
VV "mč 203:" 1,5*(1,95+2,5) 6,675
VV Součet 27,277

200 K 781414113
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 28,016 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 2*(1,88*2+2,35*2-0,7) 15,520
VV 2*(1,1*2+1,17*2-0,7) 7,680
VV 0,8*(1,95+0,35*2+2,37+0,5*2) 4,816
VV KerObkl Mezisoučet 28,016

201 M 5976100R2 obkládačky porovinové m2 30,818 0,00

VV 28,016*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,818

202 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 1,680 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "mč 203:" 0,7*2,4 1,680



Strana 23 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

203 K 781419194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch m2 16,464 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "po bourání obkladu:"
VV "mč 203:" 0,7*2,4 1,680
VV "mč 205:" 1,5*(1,2*2+1,1-0,7) 4,200
VV "mč 204:" 1,8*(2,35*2+1,88-0,7) 10,584
VV Mezisoučet 16,464

204 K 781419195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem m2 28,016 0,00 CS ÚRS 2017 01

205 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

206 M 562457300 dvířka pod obklad DPO DPO 300x300 Z -zelená kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "rev.otvor stěna:"1 1,000

207 K 7814936R1 Magnety pro revizní otvor v keramickém obkladu soub 1,000 0,00

VV "vana:"1 1,000

208 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 5,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (0,5*2+0,6)*2+1,1+0,8 5,100

209 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 19,040 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "mč 203:" 0,7*2,4 1,680
VV "mč 205:" 2*(1,2*2+1,1-0,7) 5,600
VV "mč 204:" 2*(2,35*2+1,88-0,7) 11,760
VV Mezisoučet 19,040

210 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,597 0,00 CS ÚRS 2017 01

211 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,597 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

212 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 167,415 0,00 CS ÚRS 2017 01

213 K 78322312R3
Dvojnásobný nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
sanační 

m2 167,415 0,00

VV "podlahy:" plDlaz+plPVC 94,695
VV "podl.trámy? -předpoklad:" 0,4*(3,4*6+9*6-9*4,8-4*2,5) 8,480
VV 0,2*(3,4*6+9*6-9*4,8-4*2,5) 4,240
VV Mezisoučet 107,415
VV "tesařské kce v předstěnách ?? - odhad:" 60 60,000
VV Mezisoučet 60,000
VV Součet 167,415



Strana 24 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

214 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 1,320 0,00 CS ÚRS 2017 01

215 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 1,320 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "HEB100:" 0,4*3,3 1,320

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

216 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 271,528 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV malStav 271,528

217 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m m 107,440 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (0,9*2+1,4*2)*4+1,45*2+1,7*2+2,1*2+1,6*2+1,6*4+0,86*4+0,75*2+1,2*4+0,9*2+1,2*2 52,440
VV 2,1*4*5+1,3*2*5 55,000
VV Mezisoučet 107,440

218 M 581248380 páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m m 112,812 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 107,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 112,812

219 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 97,940 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,44+7,92+4,83+6,36+1,36+4,49+14,6+18,85+22,31+13,78 97,940

220 M 581248420 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ,  4 x 5 m m2 102,837 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 97,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 102,837

221 K 784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m m2 19,536 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV štukST 12,536
VV "oprava omítek mč201:" 7 7,000
VV pačok Mezisoučet 19,536

222 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

m2 396,720 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "stávající stěny:" 
VV 2,78*(2,6*2+4,45*2)-1,6+3,44 41,038
VV 2,78*(3,37*2+3,05*2)-1,6-1,4*2-1,8*2 27,695
VV 2,64*(0,35*2+0,9*2+0,75*6) 18,480
VV 2,78*(0,15+1,95-0,35+2,4+0,3+0,7+0,4+2,3+2,47-0,9)-1,6-1*1 23,588
VV 2,78*(1,2*2+1,1+2,35*2+1,88)-1,4*2 25,222
VV 2,78*(4,65*2-2,53+4,23*2-0,75*2) 38,169
VV 2,78*(3,94+4,75*2)-1,8-1,9*1,5 32,713
VV 2,78*(3,98*2+5,49*2-2,8)-1,8-1*1,5 41,569
VV 2,78*(2,95+2,7+0,15+1,3*4+1,1)-0,7*1,28*4 30,054
VV "oprava omítek mč201:" -7 -7,000



Strana 25 z 29

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV malStav Mezisoučet 271,528
VV pačok 19,536
VV plS6+plS3 23,497
VV SKDstr+0,35*5,53 94,529
VV SDKsik+0,55*(2,53+2,55) 15,646
VV -KerObkl -28,016
VV Součet 396,720

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

223 K 210100R01 Elektroinstalace dle samostatného soupisu soub 1,000 0,00

224 K 210100R11 Montáž - osvětlené zrcadlo s poličkou kus 1,000 0,00

225 M 554100R11 Dodávka - osvětlené zrcadlo s poličkou kus 1,000 0,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

226 K 240100100 Vzduchotechnika dle samostatného soupisu soub 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

227 K 030001001 Zařízení staveniště (zřízení, pronájem, odstranění) soub 1,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

228 K 040001010 Inženýrská činnost soub 1,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

229 K 090001002
Ostatní náklady zhotovitele (např.doprava/ubytování  pracovníků, dopravné 
subdodavatelů, přeprava strojů .. a jiné...)

soub 1,000 0,00

230 K 090001002
zpevněná plocha ze zámkové dlažby v ploše 150m2, včetně obrubíků, štěrkového 
lože, zámková dlažba výšky 80 mm

soub 1,000 0,00



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


	Rekapitulace stavby
	1460-2017 - Vrchlabí,Dobr...
	Pokyny pro vyplnění

		2018-04-05T06:54:01+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




